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													URZĄD GMINY BRODY

											

Adres:
ul. Stanisława Staszica 3
27-230 Brody
woj. świętokrzyskie.

Telefon:
(41) 271-12-31
 fax: (41) 271-19-78
więcej
E-mail:
gmina(at)brody.info.pl
Godziny otwarcia:

Pon: 8:00 -16:00
Wt-Pt: 7:15 - 15:15
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Działalność gospodarcza -
wniosek

Działalność gospodarcza-klauzula RODO

 
					

				

			

		

			
			
				
					
											
					

				

			

		

	
							
						

												
												
							
								
									
																			
											
																								
					Poziomy recyklingu				
					
					
				



	
		
			Wpisany przez Mariusz Zawłocki		
		  
	
	
		czwartek, 18 maja 2017 13:11	
	
Informacja o osiągniętych przez gminę oraz podmioty odbierające odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, które nie działają na podstawie umowy, o której mowa w art. 6f ust. 1, i nie świadczą takiej usługi w trybie zamówienia z wolnej ręki, o którym mowa w art. 6f ust. 2, w danym roku kalendarzowym wymaganych poziomach recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania.




 


	
OSIĄGNIĘTE POZIOMY RECYKLINGU PRZYGOTOWANIA DO PONOWNEGO UŻYCIA I ODZYSKU


	
L.p.

	
Poziomy poszczególnych frakcji odpadów

	
2012r.

	
2013r.

	
2014r.

	
2015r.

	
2016r.


	
1

	
osiągniętY poziom OGRANICZENIA masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji kierowanych do składowania

	
23,02

	
37,75

	
39,37

	
28,11

	
--------


	
2

	
poziom recyklingu I PRZYGOTOWANIA DO PONOWNEGO UŻYCIA następujących frakcji odpadów komunalnych: PAPIERU, METALI, TWORZYW SZTUCZNYCH I SZKŁA10) odebranych z obszaru gminy

	
10,24

	
20,65

	
39,58

	
23,31

	
18,53


	
3

	
poziom recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami innych niż niebezpieczne odpadów budowlanych 
 i rozbiórkowych z odebranych z obszaru gminy odpadów komunalnych

	
100

	
100

	
0

	
99,78

	
95,57






   


	
OSIĄGNIĘTE POZIOMY RECYKLINGU PRZYGOTOWANIA DO PONOWNEGO UŻYCIA I ODZYSKU PRZEZ PODMIOTY ODBIERAJĄCE ODPADY KOMUNALNE OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI


	
L.p.

	
Poziomy poszczególnych frakcji odpadów

	
2013r.

	
2014r.

	
2015r.

	
2016r.


	
1

	
OSIĄGNIĘTY POZIOM OGRANICZENIA MASY ODPADÓW KOMUNALNYCH ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI KIEROWANYCH DO SKŁADOWANIA

	
14,96

	
17,78

	
21,85

	
------


	
2

	
POZIOM RECYKLINGU I PRZYGOTOWANIA DO PONOWNEGO UŻYCIA NASTĘPUJĄCYCH FRAKCJI ODPADÓW KOMUNALNYCH: PAPIERU, METALI, TWORZYW SZTUCZNYCH I SZKŁA10) ODEBRANYCH Z OBSZARU GMINY

	
10,69

	
25,31

	
47,84

	
27,81


	
3

	
POZIOM RECYKLINGU, PRZYGOTOWANIA DO PONOWNEGO UŻYCIA I ODZYSKU INNYMI METODAMI INNYCH NIŻ NIEBEZPIECZNE ODPADÓW BUDOWLANYCH 
 I ROZBIÓRKOWYCH Z ODEBRANYCH Z OBSZARU GMINY ODPADÓW KOMUNALNYCH

	
0

	
0

	
50,82

	
95,57








 

																					

									

								

							

						


						
											

				
	
			

		

		
		
	
	
	

	
		
		
		
					
			
				
					
													Nowości

												
		
			Plany polowań kół łowieckich
	
	
		
			Wóz strażacki dla OSP w Brodach 
	
	
		
			Węgiel dla mieszkańców w preferencyjnych cenach
	
	
		
			Poza sezonem parkingi będą bezpłatne
	
	
		
			Park linowy nieczynny
	

					

				

			

		

	

			

		

		
					
			
				
					
													Najczęściej czytane

												
		
			Wielkie święto pod zaporą
	
	
		
			Historia dumą Polaków
	
	
		
			E-administracja w Brodach
	
	
		
			Kontakt
	
	
		
			Zalew Brodzki - centrum turystyczne gminy
	

					

				

			

		

	

			

		

				
			
				
					
													Czy wiesz, że...

											


	
przez teren gminy Brody wytyczono i oznakowano łącznie ok 136 km szlaków turystycznych: pieszych i rowerowych?
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